
 

 
 

3de  dag Provinciaal B/C criterium. 
 

 
 
 

Zondag 17/04/2016 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Georganiseerd in samenwerking met RGSC 
(Royal Ghent Swimming Club) 

 
 

 
                  Uitslag 

 
       

                                         Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF-KBZB 

  
  

	

Vlaamse Zwemfederatie  vzw 
Prov. Federatie Oost -Vlaanderen 

   De Gentse Afdeling van MEGA Zwemteam

         



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Royal Ghent Swimming Club 18/04/2016 20:20 - pagina 1

3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

1 - zondag 17 april 2016 17/04/2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17/04/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, C, Jongens

1. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 2:00.14 99
50m: 56.98 100m: 2:00.14

FF Martens Elias FF MEGA/11090/07 2:00.27

9 jaar, B, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 NT 1:58.78 102
50m: 56.17 100m: 1:58.78

9 jaar, C, Meisjes

1. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 2:06.62 1:54.89 159
50m: 55.39 100m: 1:54.89

9 jaar, B, Meisjes

1. Hebb Yade STW/21114/07 NT 1:50.44 180
50m: 53.05 100m: 1:50.44

2. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:57.00 1:52.84 168
50m: 52.78 100m: 1:52.84

3. Pelleman Nora TSZ/21023/07 2:00.25 1:53.51 165
50m: 55.39 100m: 1:53.51

10 jaar, C, Jongens

1. Ruige Eise STW/11112/06 NT 1:47.33 139
50m: 50.95 100m: 1:47.33

2. Goethals Matthis MEGA/11087/06 2:03.11 1:52.77 119
50m: 53.85 100m: 1:52.77

3. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:57.09 1:54.02 116
50m: 53.73 100m: 1:54.02

FF Gaytant Lau FF FIRST/11102/06 1:59.94

10 jaar, C, Meisjes

1. De Gols Sterre ZNA/21068/06 1:51.27 1:50.26 180
50m: 52.83 100m: 1:50.26

2. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 1:51.17 176
50m: 53.57 100m: 1:51.17

3. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 1:55.89 155
50m: 56.57 100m: 1:55.89

4. Gansemans Margaux RSC/21029/06 2:05.98 1:56.47 153
50m: 56.27 100m: 1:56.47

5. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:59.61 1:58.41 146
50m: 57.14 100m: 1:58.41

6. Janssens Eline LZV/21015/06 2:11.10 2:05.77 121
50m: 1:00.02 100m: 2:05.77
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3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Kindt Félice dis MEGA/21103/06 2:08.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, B, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:50.58 1:43.40 219
50m: 50.03 100m: 1:43.40

2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 1:52.52 1:43.73 217
50m: 49.57 100m: 1:43.73

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/04/2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, C

1. Breemersch Giel MEGA/11098/05 46.19 43.60 125
2. Schram Thor MEGA/11071/05 53.09 43.89 122
3. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 43.98 121
4. Boelaert Maxence DDZZ/11006/05 48.50 45.37 110
5. Hutse Matteo FIRST/11094/05 NT 45.80 107
6. Murat Emir TSZ/11017/05 NT 46.55 102
7. De Saeger Sander AST/11019/05 56.45 51.60 75
8. Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 57.54 53.29 68

dis Van Hoorebeke Noah dis FIRST/11070/05 52.27
SW 4.4 - valse start

11 jaar, B

1. Hebb Quinten STW/11041/05 43.20 40.70 153
2. Herman Aidan FIRST/11051/05 44.38 41.88 141
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 45.48 46.29 104
4. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 46.70 101

12 jaar, C

1. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 NT 44.27 119
2. Villé Wout AST/11021/04 53.41 45.46 110
3. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 52.87 51.60 75
4. Kockx Iban MEGA/11068/04 49.86 51.84 74
5. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 58.27 52

dis Catry Thibaut dis MEGA/11088/04 NT
SW 4.4 - valse start

dis De Boevere Mathis dis DDZZ/11021/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar, B

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 40.41 38.62 179
2. Leroux Wout MEGA/11055/04 46.99 39.12 173
3. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 40.42 156
4. Verbist Stijn STW/11060/04 44.02 45.51 109

dis Lambert Yann dis ZNA/11055/04 NT
SW 8.5.c - meer dan één armtrekbeweging onder water uitgevoerd na S of KP
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3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

13 jaar, C

1. Vossen Lode MEGA/11097/03 NT 35.66 228
2. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 41.93 37.90 190
3. De Clippeleer Sean STW/11085/03 39.83 39.48 168
4. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 44.62 39.77 164
5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 53.07 42.01 139
6. Comeyne Luka MEGA/11099/03 46.47 43.50 125
7. Salimov Seray STW/11043/03 43.78 43.57 125
8. Bogaert Louis AST/11020/03 NT 45.95 106
9. Verhelst Michiel GBZ/11031/03 NT 47.32 97

10. Alami Yassir RSC/11031/03 48.80 49.05 87
11. Careme Arthur FIRST/11071/03 54.27 49.95 83
12. De Groote Quinten AST/11016/03 59.22 52.83 70
dis Vandermeulen Dries dis RSC/11024/03 48.66

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Maaroufi Ismael FF FIRST/11080/03 42.10

13 jaar, B

1. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 43.22 38.83 176
2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 41.90 38.89 176
3. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 42.50 39.11 173
4. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 45.46 43.45 126

14 jaar, C

1. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT 34.15 260
2. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 38.04 34.28 257
3. De Vilder Yorik DZO/10361/02 37.50 36.20 218
4. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 NT 43.16 128

14 jaar, B

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 36.65 32.76 294
2. Beirnaert Brecht STW/11080/02 33.57 33.28 281
3. Jonckheere Yori RSC/11035/02 37.40 34.92 243
4. Franssens Maurits ZNA/10523/02 NT 35.07 240
5. Orban Olivier STW/11076/02 37.26 36.28 216
6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 39.52 37.45 197
7. De Meester Wout STW/11108/02 42.17 37.98 189
8. D'hont Kobe FIRST/10670/02 39.86 38.57 180
9. Janssens Jasper LZV/10254/02 40.38 39.30 170

10. De Roose Gatien RSC/11009/02 44.82 41.86 141
FF De Block Jonas FF RSC/11036/02 37.42

15 - 16 jaar, C

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 31.74 31.16 342
2. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 NT 35.38 233
3. Matton Robin WSD/11007/00 NT 35.76 226
4. Coppens Yorick ZNA/10478/01 NT 35.77 226
5. Slos Robbie FIRST/10712/01 42.14 37.12 202
6. Verbeiren Wannes ZNA/11051/01 40.58 38.57 180
7. Dupriez Theo RSC/11012/01 45.06 39.98 162
8. Van Walle Jonas STW/11058/00 43.36 40.60 154
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3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar, B

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 33.58 30.13 378
2. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 31.19 30.94 349
3. Courtens Branko MEGA/10686/01 31.16 31.02 347
4. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 33.85 32.20 310
5. De Letter Bart SWEM/10121/00 34.53 32.22 309
6. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 35.40 32.32 306
7. Serverius Jordi MEGA/11011/01 33.87 32.36 305
8. Roelandt Frederick LZV/10212/00 32.12 32.55 300
9. Houben Antoon STW/11070/00 34.55 33.95 264

10. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 36.21 34.45 253
11. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 37.44 34.48 252
12. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 35.50 34.63 249
13. De Roose Glenn RSC/11005/00 36.42 36.26 217
14. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 NT 37.67 193

17 - 18 jaar, C

1. Derycke Matthew MEGA/10797/99 29.44 28.62 441
2. Ginneberge Robin DDZZ/10143/98 31.31 30.64 360
3. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 35.72 34.70 247

17 - 18 jaar, B

1. Heirman Laurens STW/11068/99 30.47 30.26 373

19 jaar en ouder, C

1. De Bisschop Liam AST/10079/96 31.07 30.52 364
2. Saeys Brian LZV/10191/97 33.48 33.28 281
3. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 35.00 33.43 277

19 jaar en ouder, B

1. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 32.26 29.38 408
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 30.62 30.67 359
3. De Letter Gerard SWEM/10095/96 34.30 32.22 309

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/04/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, C

1. Penneman Charlotte STW/21106/05 49.06 43.33 178
2. Sypré Maud MEGA/21070/05 48.84 44.77 161
3. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 NT 47.32 136

dis Sierens Jasmien dis MEGA/21102/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Audenaert Vigdis FF FIRST/21104/05 NT
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

11 jaar, B

1. Gobert Lies MEGA/21069/05 42.56 40.48 218
2. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 44.98 41.94 196
3. Cathoir Laura STW/21110/05 49.36 42.33 191
4. De Carne Mila FIRST/21008/05 44.99 43.32 178
5. Savat Julie FIRST/21072/05 47.70 43.33 178
6. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 44.85 44.45 165
7. Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 44.98 159
8. Everaet Esra SWEM/21009/05 46.43 47.89 131

12 jaar, C

1. Nelis Isaura MEGA/21067/04 45.98 43.48 176
2. Moreels Marta AST/21018/04 NT 44.04 169
3. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 45.27 44.48 164
4. Steen Luca MEGA/21100/04 46.45 44.64 162
5. Bracke Liezel LZV/21006/04 49.44 45.20 156
6. Schouppe Ines AST/21015/04 44.63 45.53 153
7. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 49.07 45.74 151
8. Denoyette Hady SWEM/21020/04 NT 47.07 138
9. Van Walle Emily STW/21057/04 51.72 48.13 129

10. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 48.33 128 BK 1
11. Bisback Marie FIRST/21093/04 NT 48.33 128 BK 2
12. Devos Sarah DZO/21039/04 56.57 50.20 114
13. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 54.60 89
dis Bisback Margot dis FIRST/21092/04 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF De Cauwer Elise FF GBZ/21018/04 NT

12 jaar, B

1. Maes Nora SWEM/20166/04 39.24 38.09 262
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 39.92 39.36 237
3. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 NT 41.33 205
4. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 44.76 42.20 192
5. Devrou Emilie RSC/21042/04 42.65 42.64 186
6. De Brouwer Marit AST/21012/04 42.97 43.82 172
7. Verdonck Kara FIRST/21066/04 43.57 44.42 165

13 jaar, C

1. Goubeir Sara FIRST/20676/03 45.14 42.38 190
2. Meert Lore GBZ/21028/03 NT 42.54 188
3. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 44.57 43.79 172
4. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 45.21 156
5. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 47.54 46.19 147
6. Platteeuw Isaura FIRST/21009/03 51.73 47.34 136

FF Saoudi Mariem FF STW/21044/03 46.09

13 jaar, B

1. Normand Chimène RSC/21043/03 40.89 38.76 248
2. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 39.35 39.00 244
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 40.00 39.63 232
4. Dhaen Kato ZNA/20564/03 41.65 39.98 226
5. Everaet Indra SWEM/20152/03 42.66 40.62 216
6. Cathoir Alexandra STW/21082/03 44.43 40.81 213
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 jaar, B

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 40.61 41.04 209
8. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 42.74 41.22 206
9. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 NT 41.25 206

10. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 41.05 43.10 180
11. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 47.54 43.11 180

14 jaar, C

1. Haerick Frauke FIRST/21043/02 40.77 37.68 270
2. Moeneclaey Amber MEGA/21010/02 44.21 38.16 260
3. Marescaux Camille RSC/21007/02 43.79 39.96 227
4. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 43.80 41.47 203
5. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 NT 41.95 196
6. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 45.66 42.98 182
7. Vermeiren Lies WSD/21005/02 NT 43.97 170
8. Smagghe Chinouck STW/21079/02 44.41 44.82 160

dis Pontzeele Noor dis FIRST/20626/02 45.42
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Moreels Emeraude dis WSD/21008/02 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

14 jaar, B

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 33.05 33.08 400
2. Mathys Jana FIRST/20627/02 35.12 34.95 339
3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 38.86 36.97 286
4. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 39.39 38.13 261
5. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 40.15 39.46 235

FF Vanden Noortgate Iona FF FIRST/20661/02 35.43

15 - 16 jaar, C

1. Notte Delphine FIRST/20553/00 32.87 32.45 424
2. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 36.75 36.91 288
3. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 42.63 40.62 216
4. De Loof Elise MEGA/20801/00 41.92 41.49 202
5. Malliet Xuxa STW/21073/01 44.40 43.36 177
6. Van Vaerenbergh Yente ZNA/21064/01 48.91 46.45 144

15 - 16 jaar, B

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 33.14 32.21 433
2. Vermeulen Elise STW/21061/01 37.17 35.39 326
3. Goossens Sarah STW/21014/00 35.94 36.13 307
4. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 38.32 36.26 303
5. De Noble Chloë FIRST/20574/01 35.21 39.16 241

17 - 18 jaar, C

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 35.91 34.88 341
2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 40.91 36.82 290
3. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 52.26 101

dis Ginneberge Elke dis DDZZ/20144/99 40.28
SW 4.4 - valse start
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3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar, B

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 34.30 31.98 443
2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 33.03 32.92 406
3. Vandendries Charlotte STW/21053/99 34.71 33.76 376
4. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 33.43 33.79 375
5. De Pue Ine FIRST/20517/99 33.60 33.86 373
6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 34.17 34.02 368
7. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 35.39 34.25 360
8. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 33.82 34.32 358
9. De Noble Naomi FIRST/20443/98 36.31 34.98 338

10. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 36.93 35.91 312
11. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 40.49 39.08 242
FF Serras Fien FF LZV/20221/99 36.37

19 jaar en ouder, C

1. Michiels Vicky SWEM/20114/97 42.14 42.59 187
2. De Bruyn Linde AST/20124/96 42.26 43.22 179

19 jaar en ouder, B

1. Haegeman Karen AST/20132/97 31.78 31.56 460

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
17/04/2016 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Houben Antoon STW/11070/00 5:04.15 4:46.60 406
100m: 1:08.66 200m: 2:20.94 400m: 4:46.60

2. Courtens Dimas MEGA/10676/00 4:58.29 4:47.28 403
100m: 1:08.25 200m: 2:20.45 400m: 4:47.28

3. Serverius Jordi MEGA/11011/01 5:01.45 4:50.99 388
100m: 1:08.85 200m: 2:23.96 400m: 4:50.99

4. Courtens Branko MEGA/10686/01 4:55.17 4:51.98 384
100m: 1:08.92 200m: 2:23.76 400m: 4:51.98

5. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 5:14.65 4:54.13 375
100m: 1:09.59 200m: 2:23.75 400m: 4:54.13

6. Serraris Damien FIRST/10632/00 5:15.07 5:00.00 354
100m: 1:09.88 200m: 2:25.87 400m: 5:00.00

7. De Schryver Noah ZNA/10577/01 NT 5:00.06 353
100m: 1:11.26 200m: 2:28.26 400m: 5:00.06

8. De Roose Glenn RSC/11005/00 5:09.49 5:02.20 346
100m: 1:10.10 200m: 2:26.42 400m: 5:02.20

9. Roelandt Frederick LZV/10212/00 5:28.86 5:07.44 329
100m: 1:11.75 200m: 2:29.27 400m: 5:07.44

10. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 5:37.19 5:09.58 322
100m: 1:13.89 200m: 2:33.95 400m: 5:09.58

11. De Wolf Brent FIRST/10713/01 5:59.17 5:11.83 315
100m: 1:13.30 200m: 2:34.33 400m: 5:11.83

12. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 5:35.24 5:19.35 293
100m: 1:17.67 200m: 2:38.69 400m: 5:19.35
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Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Letter Bart SWEM/10121/00 5:59.91 5:21.27 288
100m: 1:17.59 200m: 2:41.17 400m: 5:21.27

14. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 5:05.16 5:21.73 287
100m: 1:10.23 200m: 2:32.60 400m: 5:21.73

15. Jacob Maarten GBZ/10329/01 5:32.53 5:30.19 265
100m: 1:17.73 200m: 2:41.52 400m: 5:30.19

16. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 NT 5:31.76 261
100m: 1:14.57 200m: 2:39.95 400m: 5:31.76

17. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 NT 5:33.86 256
100m: 1:17.23 200m: 2:43.26 400m: 5:33.86

18. Meert Arne GBZ/10111/01 5:50.55 5:37.98 247
100m: 1:18.70 200m: 2:44.80 400m: 5:37.98

19. Dupriez Theo RSC/11012/01 NT 5:56.76 210
100m: 1:18.76 200m: 2:50.45 400m: 5:56.76

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 4:48.13 4:36.10 454
100m: 1:05.23 200m: 2:16.44 400m: 4:36.10

2. Derycke Matthew MEGA/10797/99 4:54.31 4:47.64 401
100m: 1:06.54 200m: 2:17.77 400m: 4:47.64

3. Colman Kevin GBZ/10325/99 NT 5:31.08 263
100m: 1:14.92 200m: 2:39.14 400m: 5:31.08

4. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 NT 5:34.25 256
100m: 1:15.86 200m: 2:43.66 400m: 5:34.25

FF Soetinck Joachim FF ZNA/10461/99 5:28.43

19 jaar en ouder

1. De Bisschop Liam AST/10079/96 NT 4:44.02 417
100m: 1:06.73 200m: 2:20.51 400m: 4:44.02

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 5:23.29 5:07.60 328
100m: 1:12.36 200m: 2:31.00 400m: 5:07.60

3. Saeys Brian LZV/10191/97 5:21.64 5:13.06 311
100m: 1:15.38 200m: 2:34.86 400m: 5:13.06

Programmanr. 5 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
17/04/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, C, Jongens

FF Martens Elias FF MEGA/11090/07 NT

9 jaar, B, Jongens

dis Hillaert Wout dis FIRST/11101/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Programmanr. 5, 100m vlinderslag

9 jaar, B, Meisjes

1. Hebb Yade STW/21114/07 NT 1:44.26 143
50m: 49.04 100m: 1:44.26

dis Vekemans Rena dis DZO/21050/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

10 jaar, C, Jongens

1. Goethals Matthis MEGA/11087/06 NT 1:39.62 114
50m: 45.98 100m: 1:39.62

2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 NT 2:01.73 63
50m: 55.47 100m: 2:01.73

FF Gaytant Lau FF FIRST/11102/06 NT

10 jaar, C, Meisjes

1. Gansemans Margaux RSC/21029/06 NT 2:03.48 86
50m: 57.23 100m: 2:03.48

dis Kindt Félice dis MEGA/21103/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, B, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:56.81 1:36.50 181
50m: 46.31 100m: 1:36.50

2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 NT 1:52.06 115
50m: 52.34 100m: 1:52.06

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
17/04/2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 5:06.33 4:57.65 489
100m: 1:09.84 200m: 2:25.05 400m: 4:57.65

2. Rogiers Meike LZV/20209/00 5:06.13 4:58.45 485
100m: 1:10.61 200m: 2:27.14 400m: 4:58.45

3. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 5:13.66 5:00.72 474
100m: 1:11.53 200m: 2:28.46 400m: 5:00.72

4. De Loof Elise MEGA/20801/00 NT 5:53.38 292
100m: 1:26.18 200m: 2:57.10 400m: 5:53.38

5. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 6:19.05 5:59.76 277
100m: 1:26.07 200m: 2:58.26 400m: 5:59.76

FF Deceuninck Marie FF WSD/21002/00 6:35.26
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Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag

17 - 18 jaar

1. De Pue Ine FIRST/20517/99 4:59.54 4:55.74 498
100m: 1:07.49 200m: 2:22.83 400m: 4:55.74

2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 5:13.97 4:56.27 495
100m: 1:10.25 200m: 2:25.78 400m: 4:56.27

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 5:16.91 5:02.02 468
100m: 1:10.58 200m: 2:28.64 400m: 5:02.02

4. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 5:09.19 5:03.22 462
100m: 1:10.42 200m: 2:26.80 400m: 5:03.22

5. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 5:26.16 5:18.82 398
100m: 1:15.87 200m: 2:37.85 400m: 5:18.82

6. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 5:24.35 5:29.26 361
100m: 1:17.67 200m: 2:41.36 400m: 5:29.26

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 4:46.95 4:47.00 545
100m: 1:08.37 200m: 2:16.36 400m: 4:47.00

2. De Bruyn Linde AST/20124/96 5:45.31 6:08.50 257
100m: 1:26.63 200m: 2:59.97 400m: 6:08.50

3. Michiels Vicky SWEM/20114/97 6:09.38 6:22.88 229
100m: 1:31.78 200m: 3:09.35 400m: 6:22.88

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/04/2016 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, C

1. De Saeger Sander AST/11019/05 1:47.26 1:39.52 174
50m: 46.97 100m: 1:39.52

2. Boelaert Maxence DDZZ/11006/05 1:54.47 1:46.72 141
50m: 56.07 100m: 1:46.72

3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 1:48.20 135
50m: 52.03 100m: 1:48.20

4. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:03.18 1:48.98 132
50m: 52.42 100m: 1:48.98

5. Murat Emir TSZ/11017/05 1:49.83 1:49.63 130
50m: 52.23 100m: 1:49.63

6. Schram Thor MEGA/11071/05 1:57.91 1:49.90 129
50m: 53.16 100m: 1:49.90

7. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 2:01.41 1:53.37 118
50m: 54.05 100m: 1:53.37

8. Hutse Matteo FIRST/11094/05 NT 2:02.43 93
50m: 58.06 100m: 2:02.43

dis Nachtergaele-Minne Flint dis FIRST/11068/05 1:54.47
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

11 jaar, B

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:41.74 1:37.60 184
50m: 47.39 100m: 1:37.60

2. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:39.62 1:41.05 166
50m: 48.04 100m: 1:41.05

3. Hebb Quinten STW/11041/05 1:41.60 1:41.88 162
50m: 49.79 100m: 1:41.88

4. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:56.57 1:46.20 143
50m: 51.35 100m: 1:46.20

12 jaar, C

1. Villé Wout AST/11021/04 NT 1:39.57 174
50m: 46.51 100m: 1:39.57

2. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 NT 1:42.32 160
50m: 48.20 100m: 1:42.32

3. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:53.31 1:54.27 115
50m: 55.30 100m: 1:54.27

4. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 NT 1:54.77 113
50m: 55.28 100m: 1:54.77

5. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:52.10 1:54.96 113
50m: 54.67 100m: 1:54.96

6. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:57.73 1:55.16 112
50m: 52.91 100m: 1:55.16

dis Kockx Iban dis MEGA/11068/04 1:58.66
SW 4.4 - valse start

FF Catry Thibaut FF MEGA/11088/04 NT

12 jaar, B

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:34.03 1:32.87 214
50m: 44.28 100m: 1:32.87

2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:37.60 1:34.93 201
50m: 44.65 100m: 1:34.93

3. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:38.68 1:38.63 179
50m: 48.30 100m: 1:38.63

4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:40.73 1:39.61 174
50m: 47.77 100m: 1:39.61

dis Leroux Wout dis MEGA/11055/04 1:46.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 jaar, C

1. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:34.05 1:31.82 222
50m: 43.41 100m: 1:31.82

2. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:34.64 1:31.90 221
50m: 42.51 100m: 1:31.90

3. Vossen Lode MEGA/11097/03 1:36.81 1:35.61 196
50m: 44.51 100m: 1:35.61

4. Salimov Seray STW/11043/03 1:39.22 1:37.41 186
50m: 45.92 100m: 1:37.41
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:45.34 1:42.82 158
50m: 48.48 100m: 1:42.82

6. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:42.91 1:43.11 156
50m: 47.76 100m: 1:43.11

7. Bogaert Louis AST/11020/03 NT 1:46.51 142
50m: 49.64 100m: 1:46.51

8. De Groote Quinten AST/11016/03 1:49.03 1:46.60 141
50m: 49.63 100m: 1:46.60

9. Careme Arthur FIRST/11071/03 1:55.67 1:50.08 128
50m: 50.98 100m: 1:50.08

10. Verhelst Michiel GBZ/11031/03 1:44.94 1:50.59 127
50m: 52.76 100m: 1:50.59

11. Alami Yassir RSC/11031/03 2:17.63 2:23.94 57
50m: 1:07.37 100m: 2:23.94

dis Vandermeulen Dries dis RSC/11024/03 1:44.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis De Backer Tibo dis SWEM/11016/03 1:36.92
SW 4.4 - valse start

dis Comeyne Luka dis MEGA/11099/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Maaroufi Ismael FF FIRST/11080/03 1:47.71

13 jaar, B

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:29.26 241
50m: 42.03 100m: 1:29.26

2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:34.89 1:30.64 230
50m: 43.54 100m: 1:30.64

3. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 1:40.73 1:34.75 202
50m: 46.15 100m: 1:34.75

4. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:41.21 1:37.99 182
50m: 47.30 100m: 1:37.99

14 jaar, C

1. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT 1:31.32 225
50m: 42.43 100m: 1:31.32

2. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:34.54 1:32.07 220
50m: 42.96 100m: 1:32.07

3. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 1:32.61 1:32.29 218
50m: 43.20 100m: 1:32.29

4. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 NT 1:32.82 215
50m: 43.99 100m: 1:32.82

14 jaar, B

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:21.00 1:18.61 354
50m: 37.58 100m: 1:18.61

2. Orban Olivier STW/11076/02 1:23.07 1:22.01 311
50m: 39.28 100m: 1:22.01
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar, B

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:25.41 1:23.38 296
50m: 39.38 100m: 1:23.38

4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:30.28 1:28.53 247
50m: 41.26 100m: 1:28.53

5. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:33.83 1:29.01 243
50m: 41.40 100m: 1:29.01

6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:31.51 1:29.63 238
50m: 42.66 100m: 1:29.63

7. De Meester Wout STW/11108/02 1:41.48 1:38.03 182
50m: 47.21 100m: 1:38.03

dis Beirnaert Brecht dis STW/11080/02 1:27.80
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis De Roose Gatien dis RSC/11009/02 1:55.22
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Franssens Maurits dis ZNA/10523/02 1:33.00
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF De Block Jonas FF RSC/11036/02 1:31.15

15 - 16 jaar, C

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:26.72 1:20.77 326
50m: 37.19 100m: 1:20.77

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:37.72 1:26.51 265
50m: 40.16 100m: 1:26.51

3. Matton Robin WSD/11007/00 NT 1:27.59 255
50m: 41.83 100m: 1:27.59

4. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 1:29.81 1:27.73 254
50m: 41.61 100m: 1:27.73

5. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 NT 1:30.27 233
50m: 42.85 100m: 1:30.27

6. Meert Arne GBZ/10111/01 1:30.47 1:30.60 231
50m: 41.92 100m: 1:30.60

7. Dupriez Theo RSC/11012/01 1:32.28 1:31.86 221
50m: 43.04 100m: 1:31.86

8. Verbeiren Wannes ZNA/11051/01 1:44.57 1:36.36 192
50m: 45.88 100m: 1:36.36

9. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:38.26 1:40.32 170
50m: 46.65 100m: 1:40.32

dis Coppens Yorick dis ZNA/10478/01 1:36.62
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar, B

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:21.37 1:16.14 389
50m: 35.61 100m: 1:16.14

2. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:20.54 1:18.77 351
50m: 37.26 100m: 1:18.77

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:22.43 1:21.66 315
50m: 38.46 100m: 1:21.66

4. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:26.51 1:22.10 310 BK 1
50m: 38.70 100m: 1:22.10



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Royal Ghent Swimming Club 18/04/2016 20:20 - pagina 14

3de dag B &C Prov. Kampioenschappen 2016
Eeklo, 17/4/2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar, B

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:25.80 1:22.10 310 BK 2
50m: 38.89 100m: 1:22.10

6. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 NT 1:22.76 303
50m: 39.51 100m: 1:22.76

7. Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT 1:23.25 298
50m: 39.67 100m: 1:23.25

8. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:22.61 1:23.94 290
50m: 39.90 100m: 1:23.94

9. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:31.41 1:24.62 283
50m: 39.94 100m: 1:24.62

10. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:24.81 1:27.77 254
50m: 41.45 100m: 1:27.77

11. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:30.56 1:27.95 252
50m: 41.43 100m: 1:27.95

12. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:28.89 1:30.95 228
50m: 43.56 100m: 1:30.95

13. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:30.83 1:31.77 222
50m: 43.33 100m: 1:31.77

14. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:33.87 1:32.36 218
50m: 42.76 100m: 1:32.36

15. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:32.53 1:34.68 202
50m: 45.55 100m: 1:34.68

17 - 18 jaar, C

1. Ginneberge Robin DDZZ/10143/98 1:25.30 1:22.28 308
50m: 38.65 100m: 1:22.28

2. Derycke Matthew MEGA/10797/99 NT 1:25.67 273
50m: 40.40 100m: 1:25.67

3. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:28.96 1:25.92 271
50m: 40.17 100m: 1:25.92

FF Soetinck Joachim FF ZNA/10461/99 1:31.89

17 - 18 jaar, B

1. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:23.71 1:26.36 267
50m: 40.74 100m: 1:26.36

19 jaar en ouder, C

1. De Bisschop Liam AST/10079/96 NT 1:21.22 320
50m: 38.17 100m: 1:21.22

19 jaar en ouder, B

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:12.44 1:13.35 435
50m: 34.37 100m: 1:13.35

2. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 1:24.15 1:20.22 333
50m: 42.20 100m: 1:20.22

3. De Letter Gerard SWEM/10095/96 NT 1:25.06 279
50m: 40.43 100m: 1:25.06
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Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/04/2016 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, C

1. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 NT 1:41.65 230
50m: 47.80 100m: 1:41.65

2. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:47.08 1:47.16 197
50m: 51.02 100m: 1:47.16

3. Sypré Maud MEGA/21070/05 1:52.40 1:48.85 188
50m: 52.13 100m: 1:48.85

dis De Keersmaecker Feline dis TSZ/21015/05 1:57.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Sierens Jasmien dis MEGA/21102/05 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

FF Audenaert Vigdis FF FIRST/21104/05 NT

11 jaar, B

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:37.73 1:35.80 275
50m: 45.80 100m: 1:35.80

2. Gobert Lies MEGA/21069/05 1:38.76 1:38.14 256
50m: 47.09 100m: 1:38.14

3. Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 1:38.35 254
50m: 46.89 100m: 1:38.35

4. Cathoir Laura STW/21110/05 NT 1:39.74 244
50m: 47.55 100m: 1:39.74

5. De Carne Mila FIRST/21008/05 1:43.29 1:45.30 207
50m: 50.02 100m: 1:45.30

6. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:46.00 1:46.57 200
50m: 51.31 100m: 1:46.57

7. Savat Julie FIRST/21072/05 1:53.18 1:46.83 198
50m: 51.45 100m: 1:46.83

8. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:51.07 1:48.57 189
50m: 51.86 100m: 1:48.57

12 jaar, C

1. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:45.85 1:36.36 271
50m: 45.68 100m: 1:36.36

2. Steen Luca MEGA/21100/04 NT 1:38.91 250
50m: 46.98 100m: 1:38.91

3. Moreels Marta AST/21018/04 NT 1:40.42 239
50m: 47.33 100m: 1:40.42

4. Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:40.55 1:40.82 236
50m: 48.30 100m: 1:40.82

5. Van Walle Emily STW/21057/04 1:43.15 1:41.54 231
50m: 48.34 100m: 1:41.54

6. Devos Sarah DZO/21039/04 1:48.74 1:43.16 220
50m: 49.51 100m: 1:43.16
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Schouppe Ines AST/21015/04 NT 1:43.60 218
50m: 49.14 100m: 1:43.60

8. Van Hecke Leonie DDZZ/21008/04 1:51.04 1:44.52 212
50m: 49.58 100m: 1:44.52

9. Bisback Margot FIRST/21092/04 NT 1:44.88 210
50m: 49.89 100m: 1:44.88

10. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:49.59 1:46.41 201
50m: 49.37 100m: 1:46.41

11. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:45.86 1:47.72 194
50m: 51.50 100m: 1:47.72

12. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 1:48.93 187
50m: 51.08 100m: 1:48.93

13. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:53.01 1:56.38 153
50m: 53.18 100m: 1:56.38

dis Bisback Marie dis FIRST/21093/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Denoyette Hady dis SWEM/21020/04 1:54.86
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF De Cauwer Elise FF GBZ/21018/04 1:52.89

12 jaar, B

1. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:40.01 1:33.26 298
50m: 44.70 100m: 1:33.26

2. De Brouwer Marit AST/21012/04 1:40.28 1:36.39 270
50m: 44.73 100m: 1:36.39

3. Devrou Emilie RSC/21042/04 1:41.95 1:37.80 259
50m: 46.89 100m: 1:37.80

4. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:48.05 1:40.37 239
50m: 48.20 100m: 1:40.37

5. Maes Nora SWEM/20166/04 1:44.17 1:40.42 239
50m: 48.09 100m: 1:40.42

6. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:45.18 1:43.95 215
50m: 49.39 100m: 1:43.95

7. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:45.22 1:46.28 202
50m: 50.99 100m: 1:46.28

13 jaar, C

1. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 1:59.13 1:42.41 225
50m: 47.43 100m: 1:42.41

2. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 1:44.28 213
50m: 48.11 100m: 1:44.28

3. Platteeuw Isaura FIRST/21009/03 1:46.27 1:45.39 207
50m: 49.42 100m: 1:45.39

4. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:50.64 1:45.53 206
50m: 50.23 100m: 1:45.53

5. Ginneberge Kirsten DDZZ/20160/03 1:53.20 1:51.36 175
50m: 52.70 100m: 1:51.36
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Meert Lore dis GBZ/21028/03 1:41.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Petereyns Ilke dis DDZZ/21001/03 1:46.28
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Saoudi Mariem FF STW/21044/03 1:39.58
FF Soetinck Inneke FF ZNA/20595/03 2:21.00

13 jaar, B

1. Normand Chimène RSC/21043/03 1:37.79 1:31.20 319
50m: 43.90 100m: 1:31.20

2. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:33.54 1:32.62 305
50m: 43.92 100m: 1:32.62

3. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:32.96 1:33.60 295
50m: 43.94 100m: 1:33.60

4. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:33.65 1:33.82 293
50m: 44.86 100m: 1:33.82

5. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:34.79 1:34.08 291
50m: 44.26 100m: 1:34.08

6. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.60 1:36.15 272
50m: 44.60 100m: 1:36.15

7. Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:43.37 1:37.76 259
50m: 47.06 100m: 1:37.76

8. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:38.97 1:38.14 256
50m: 46.17 100m: 1:38.14

9. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:42.07 1:41.65 230
50m: 47.63 100m: 1:41.65

10. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:41.53 1:42.72 223
50m: 48.52 100m: 1:42.72

dis Hautekier Sofie dis DDZZ/20162/03 1:38.29
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

14 jaar, C

1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:37.35 1:31.94 312
50m: 48.35 100m: 1:31.94

2. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:35.02 1:32.88 302
50m: 43.15 100m: 1:32.88

3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:42.07 1:35.28 280
50m: 45.10 100m: 1:35.28

4. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:37.41 1:35.79 275
50m: 45.08 100m: 1:35.79

5. Smagghe Chinouck STW/21079/02 1:37.05 1:37.35 262
50m: 46.68 100m: 1:37.35

6. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 1:37.92 1:39.01 249
50m: 47.85 100m: 1:39.01

7. Moeneclaey Amber MEGA/21010/02 NT 1:39.80 243
50m: 47.14 100m: 1:39.80
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 1:40.45 1:39.94 242
50m: 46.30 100m: 1:39.94

9. Vermeiren Lies WSD/21005/02 1:46.31 1:45.73 205
50m: 50.07 100m: 1:45.73

10. Okhuysen Jana ZNA/21070/02 NT 1:49.82 183
50m: 51.32 100m: 1:49.82

dis Moreels Emeraude dis WSD/21008/02 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

14 jaar, B

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:24.70 1:23.55 415
50m: 40.08 100m: 1:23.55

2. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:27.34 1:26.89 369
50m: 40.50 100m: 1:26.89

3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:28.04 1:30.38 328
50m: 43.29 100m: 1:30.38

4. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:36.32 1:34.67 285
50m: 45.00 100m: 1:34.67

5. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 1:49.21 1:44.39 213
50m: 49.80 100m: 1:44.39

FF Vanden Noortgate Iona FF FIRST/20661/02 1:26.31

15 - 16 jaar, C

1. Notte Delphine FIRST/20553/00 1:29.05 1:30.82 323
50m: 43.26 100m: 1:30.82

2. Malliet Xuxa STW/21073/01 1:42.02 1:38.15 256
50m: 46.63 100m: 1:38.15

3. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 NT 1:38.82 251
50m: 46.97 100m: 1:38.82

4. De Loof Elise MEGA/20801/00 1:42.82 1:47.51 195
50m: 50.64 100m: 1:47.51

FF Deceuninck Marie FF WSD/21002/00 1:30.67

15 - 16 jaar, B

1. Goossens Sarah STW/21014/00 1:20.69 1:22.84 426
50m: 39.23 100m: 1:22.84

2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:23.32 1:25.29 390
50m: 40.67 100m: 1:25.29

3. Rossel Lien ZNA/20525/00 1:25.17 1:26.30 377
50m: 41.03 100m: 1:26.30

4. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:25.95 1:26.53 374
50m: 40.81 100m: 1:26.53

17 - 18 jaar, C

1. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:25.71 1:23.25 420
50m: 39.45 100m: 1:23.25

2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:30.48 1:31.20 319
50m: 41.73 100m: 1:31.20
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Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar, C

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:36.38 1:37.26 263
50m: 46.17 100m: 1:37.26

4. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 1:43.13 221
50m: 47.67 100m: 1:43.13

17 - 18 jaar, B

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:20.23 1:20.03 473 BK 1
50m: 38.29 100m: 1:20.03

2. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:18.15 1:20.03 473 BK 2
50m: 38.15 100m: 1:20.03

3. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.94 1:22.57 430
50m: 39.51 100m: 1:22.57

4. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:22.38 1:24.28 405
50m: 40.25 100m: 1:24.28

5. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:22.08 1:25.10 393
50m: 39.95 100m: 1:25.10

6. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:27.33 1:26.89 369
50m: 40.98 100m: 1:26.89

7. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:27.66 1:29.44 338
50m: 42.81 100m: 1:29.44

8. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:38.23 1:29.53 337
50m: 41.46 100m: 1:29.53

FF Serras Fien FF LZV/20221/99 1:36.13

19 jaar en ouder, C

1. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:38.22 1:37.17 264
50m: 45.84 100m: 1:37.17

2. De Bruyn Linde AST/20124/96 1:40.79 1:53.19 167
50m: 55.22 100m: 1:53.19

19 jaar en ouder, B

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:18.69 1:21.61 446
50m: 38.54 100m: 1:21.61


